‐１‐

平成 23 年 4月 4 日

各 位

 会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 服部 真二

  (コード番号 8050 東証第 1部)

 問合せ先 経理部長 瀧沢 観

  (TEL 03-6739-3111)

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月期の個別決算におきまして、下記のとおり特別利益を計上することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 特別利益の内容

商標権の譲渡

当社が保有する商標権 2 件を、当社の連結子会社であるセイコーウオッチ株式会社に譲渡

いたしました。これは、同社におけるより機動的なブランド活用推進を目的としております。

この結果、個別決算において固定資産売却益 1,159 百万円を特別利益に計上いたします。

なお、当該売却益は連結決算上内部消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

2. 業績に対する影響

上記取引は連結会社間の取引であり、連結財務諸表に影響を与えないことから、平成 23 年

2 月 8 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期第 3 四半期決算短信における「平成 23 年 3 月

期の連結業績予想」に変更はございません。

以上